【公安規則】

島根県道路交通法施行細則の一部を改正する規則 ２

目 次

島根県報
平成21年５月12日（火）

号外 第 1 0 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第105号 島 根 県 報 平成21年５月12日号外

1

公 安 委 員 会 規 則

島根県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成21年５月12日

島根県公安委員会委員長 山 下 裕 國

島根県公安委員会規則第６号

島根県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

島根県道路交通法施行細則（昭和55年島根県公安委員会規則第４号）の一部を次のように改正する。

第23条の３第２項を削る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

号外第105号 島 根 県 報 平成21年５月12日

2

	Taro-21-105目次
	Taro-21-105本文